
Krizový štáb obce Dunajovice

12.03.2020 1. schůze krizového štábu ve složení - L.Vítová, M.Stolička, V.Palus, J.Sladomel, M.Čada, R.Melmer, S.Srbová

SDH + krizový štáb zajistí starším občanům dovoz léků, potravin, hyg.potřeb

mail s informacemi na krizový štáb v Třeboni + obj.rukavic, respirátorů, roušek

informace na www.obecdunajovice.cz/aktuality, FB stránkách https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/

sms občanům o vyhlášeném nouzovém stavu

13.03.2020 Rozvoz letáku seniorům s informacemi o možnosti dodání potravin, hyg.potřeb, léků

Telefonní kontakt s p.Kocourkem ohl. Respirátorů, roušek, rukavic - zatím nejsou

Nařízení vlády - informace na www.obecdunajovice.cz/urednideska

14.03.2020 Usnesení vlády ČR č.82 o přijetí krizového opatření - informace na www.obecdunajovice.cz/urednideska

15.03.2020 Zrušení úředních hodin od 16.3.2020 na neurčito, možnost platby kom.odpadu bezhotovostně, lidem budou známky na popelnice

 distribuovány po zaplacení do schránek

tato informace zveřejněna na www.obecdunajovice.cz/urednideska, 

FB stránkách https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/

16.03.2020 Telefonní kontakt s p.Kocourkem - objednávka Respirátorů, roušek, rukavic 

sms občanům o zrušení úředních hodin

Dobrovolnice S.S. a M.M. začaly šít občanům roušky

informace o nařízení vlády na www.obecdunajovice.cz/urednideska

17.03.2020 sms občanům - důrazné upozornění občanům o respektování nařízení vlády

tato informace i na www.obecdunajovice.cz/aktuality a FB stránkách https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/

Dobrovolnice S.S. a M.M.šijí další roušky

Členové krizového štábu V.P., J.S. roznesli roušky občanům starším 65 let

Usnesení vlády ČR č.96-99 ke krizovému stavu zveřejněno na www.obecdunajovice.cz/urednideska

18.03.2020 sms občanům - zákaz vycházení bez roušek, lidé nad 65 let mohou nakupovat jen v době 10-12hod

tato informace i na www.obecdunajovice.cz/aktuality a FB stránkách https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/

Dobrovolnice S.S., M.M., I.T. šijí další roušky

19.03.2020 sms občanům, aby sdělili na tel.č.obecního úřadu, kdo má zájem o roušku

tato informace i na www.obecdunajovice.cz/aktuality a FB stránkách https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/

Nařízení č.1 hejtmanky k zajišťování zdravotních služeb - zveřejněno na www.obecdunajovice.cz/urednideska

Dobrovolnice S.S., M.M., I.T. šijí další roušky

Telefonní kontakt do Potravinové banky - možnost dodání mléčných potravin seniorům zdarma 



20.03.2020 Členové krizového štábu V.P., J.S. roznáší občanům obce Dunajovice roušky

sms občanům - lidé nad 65 let mohou nakoupit potraviny, léky, hyg.prostředky od 7-9hod

23.03.2020 Evidence dobrovolníků - výzva Jihočeského kraje – COVID-19,  tato informace umístěna na www.obecdunajovice.cz/aktuality a 

FB stránkách https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/

Rozhodnutí vlády-veškerá opatření, vydaná v nouzovém stavu, vláda prodloužila do 1.4.2020 (zákaz volného pohybu s výjimkou cest do

zaměstnání, nezbytné cesty za rodinou, pro zákl.životní potřeby nebo do zdrav.zařízení.Senioři budou nově ve velkých obchodech nakupovat

od 8-10hod, v menších už omezení platit nebude. 

sms občanům s touto informací

tato informace i na www.obecdunajovice.cz/aktuality a FB stránkách https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/

Člen krizového štábu donesl roušky občanům, kteří měli ještě zájem o další 

25.03.2020 Krizový štáb obce objednal 20 l dezinfekce Anti-covid

27.03.2020 Vyzvednutí dezinfekce Anti-covid v JH - Fruko Schulz

Informace občanům formou sms, na www.obecdunajovice.cz/aktuality a 

FB stránkách https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/ - roznos dezinfekce občanům proběhne v sobotu 28.3.2020,

roznos zajistí SDH Dunajovice

Popovídání s dobrovolníkem - diecézní charita ČB nabízí popovídání po telefonu, informace na  www.obecdunajovice.cz/aktuality a 

FB stránkách https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/

28.03.2020 Roznos dezinfekce Anti-covid občanům obce

Krizový štáb obce objednal 20 l dezinfekce Anti-covid

30.03.2020 Telefonický kontakt s občany obce Dunajovice starší 65 let, zda nepotřebují nakoupit - potraviny, hyg.prostředky, léky

31.03.2020 Opatření ve veřejné dopravě - článek uveden na stránkách obce www.obecdunajovice.cz/aktuality a 

FB stránkách https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/

Omezení pohybu osob do 11.4.2020-informace občanům formou sms,  na www.obecdunajovice.cz/aktuality a 

FB stránkách https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/

Leták ministestva životního prostředí - Jak nakládat s odpadem v době koronavirové epidemie - leták vyvěšen na 2 nástěnkách v obci,

dále na www.obecdunajovice.cz/aktuality a FB stránkách https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/

01.04.2020 Vyzvednutí dezinfekce Anti-covid v JH - Fruko Schulz

02.04.2020 Opatření obecné povahy-prodloužení platnosti OOP o znovuzavedení ochrany vnitřních hranic ČR do 24.4.2020.

tato informace zveřejněna na www.obecdunajovice.cz/urednideska

07.04.2020 Schválení prodloužení nouzového stavu do 30.4.2020. Informace občanům formou sms, na www.obecdunajovice.cz/aktuality a

FB stránkách https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/

09.04.2020 Manuál pro občany - aktuální přehled, jak jednat a co je povoleno v nouzovém stavu, zveřejněno na www.obecdunajovice.cz/aktuality



15.04.2020 Informace občanům o zrušení Stavění májky a pálení čarodějnic 30.4.2020.Kdo má zájem o dodání dezinfekce,ozve se na t.č.602 491 551. 

Tyto informace rozeslány občanům formou sms, dále na www.obecdunajovice.cz/aktuality a na FB stránkách obce

https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/

16.04.2020 Roznos dezinfekce občanům

Vyzvednutí dezinfekce na MěÚ Třeboň

23.04.2020 Hasiči Branná dovezli 15l dezinfekce

24.04.2020 Čištění veřejných prostor v obci dezinfekcí

Nová opatření-zrušení volného pohybu osob, pohyb venku a při sportování do 10 lidí-občané informování formou sms, 

dále na www.obecdunajovice.cz/aktuality a FB stránkách https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/

29.04.2020 Poslanecká sněmovna prodloužila nouzový stav do 17.5.2020 - občané informováni formou sms,

dále na www.obecdunajovice.cz/aktuality a FB stránkách https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/

04.05.2020 KPZ-krajská pomoc zranitelným, infor na www.obecdunajovice.cz/akutality a FB stránkách

https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/

05.05.2020 Opatření obecné povahy - mění se opatření o dočasném znovuzavedení ochrany vnitřních hranic ČR

Informace na úřední desce obce www.obecdunajovice.cz/urednideska

26.05.2020 Opatření obecné povahy - mění se opatření o dočasném znovuzavedení ochrany vnitřních hranic ČR

Informace na úřední desce obce www.obecdunajovice.cz/urednideska

23.07.2020 Informace občanům formou sms o nových plošných opatřeních platných od půlnoci z pátka na sobotu 25.7.2020-povinné roušky 

na akcích konaných v budovách nad 100 osob, od 27.7.2020 max.počet účastníků hromadných akcí na 500. 

28.07.2020 Mimořádné opatření KHS JčK - info na www.obecdunajovice.cz/urednideska

17.08.2020 Informace občanům formou sms o povinnosti nosit roušky od 1.9.2020

09.09.2020 Mimořádné opatření MZDR-povinnost nosit roušky ve vnitřních prostorech od 10.9.2020. Informace na úřední desce

www.obecdunajovice.cz/urednideska, občanům rozeslána informace formou sms

21.09.2020 Zasedání krizového štábu ve složení - L. Vítová, M.Stolička, M. Čada, J. Sladomel, V.Palus, S. Srbová, R. Melmer

Krizový štáb se dohodl na následujícím - proběhne dezinfekce veřejných prostor, nákup 20l dezinfekce, občané nad 60 let si mohou

vyzvednout 0,5l dezinfekce v pátek 25,9,2020 v 18 hod u klubovny na návsi - o této možnosti informováni formou sms

01.10.2020 Schválení nouzového stavu od 5.10.2020 na 1 měsíc. Zakázané vnitřní hromadné akce nad 10 lidí, venkovní nad 20lidí. 

Občané informování formou sms a info na www.obecdunajovice.cz/urednideska

08.10.2020 Oznámení nových opatření od 12.10.2020-zavírají se divadla, kina, zoo zahrady, zrušené sportovní akce, v restauracích otevírací doba 

do 20 hod, u stolu max 4 osoby, pro SŠ a VŠ distanční výuka. Občané informováni formou sms.

13.10.2020 Nová opatření od 14.10.2020-shromažďování lidí v max.počtu 6osob, výjimka orgány státní správy a samosprávy, úplné zavření

restaurací, možnost prodeje jídla s sebou z okénka, zakazuje se pití alkoholu na veř.přístupných místech, zavření všech škol kromě

mateřských. Občané informováni formou sms a na www.obecdunajovice.cz/urednideska

http://www.obecdunajovice.cz/urednideska, občanům rozeslána informace formou sms


20.10.2020 Od 21.10.2020 nutnost nošení roušek i venku, pokud budou lidé k sobě blíže než 2m. Povinné budou také v autě, pokud v něm člověk 

nepojede sám nebo se členy své rodiny. 

Občané informováni formou sms, info na www.obecdunajovice.cz/aktuality a FB stránkách 

https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/

21.10.2020 Obec Dunajovice spolu s SDH Dunajovice nabízí občanům starším 60 let možnost nákupu a léků. Občané informováni formou sms,

dále na www.obecdunajovice.cz/aktuality a FB stránkách https://www.facebook.com/Obec-Dunajovice-598684010571384/

21.10.2020 Od 22.10.2020 se zabírají obchody s výjimkou potravin, drogerie a lékáren, kadeřníci,knihovny a ostatní služby.

Občané informováni formou sms, info na www.obecdunajovice.cz/aktuality a FB stránkách 

23.10.2020 Letáky ke Covid-19 na www.obecdunajovice.cz/aktuality

27.10.2020 Od 28.10.2020-zákaz vycházení od 21-4:59hod, omezení maloobchodu, zavedení práce z domova, omezení provozu lázní

Občané informování formou sms.

31.10.2020 Prodloužení nouzového stavu do 20.11.2020. Občané informováni formou sms, info na www.obecdunajovice.cz/urednideska

13.11.2020 Psychologická pomoc v souvislosti s Covid-19, odkaz na www.obecdunajovice.cz/aktuality

20.11.2020 Prodloužení nouzového stavu do 12.12.2020. Občané informováni formou sms, info na www.obecdunajovice.cz/urednideska

24.11.2020 Usnesení vlády o přijetí krizového opatření, info na www.obecdunajovice.cz/urednideska

26.11.2020 Leták ministerstva zdravotnictví, odkaz na www.obecdunajovice.cz/aktuality

01.12.2020 Usnesení vlády o přijetí krizového opatření, info na www.obecdunajovice.cz/urednideska

8.12.20200 Usnesení vlády o přijetí krizového opatření, info na www.obecdunajovice.cz/urednideska

10.12.2020 Prodloužení nouzového stavu do 23.12.2020. Občané informováni formou sms, info na www.obecdunajovice.cz/urednideska

15.12.2020 Usnesení vlády o přijetí krizového opatření, info na www.obecdunajovice.cz/urednideska

23.12.2020 Prodloužení nouzového stavu do 22.1.2021. Občané informováni formou sms, info na www.obecdunajovice.cz/urednideska

07.01.2021 Usnesení vlády o přijetí krizového opatření, info na www.obecdunajovice.cz/urednideska

22.01.2021 Prodloužení nouzového stavu do 14.2.2021. Občané informováni formou sms.

23.02.2021 od 25.2.2021 schváleno povinné nošení respirátorů, nanoroušek či 2 chirurg.roušek na místech,kde se shlukuje více lidí (obchody, služby

ambulance,zastávky veř.dopravy). Od 1.3.2021 respirátory či adekvátní ochrana povinná všude. Občané informováni formou sms.

27.02.2021 Prodloužení nouzového stavu do 28.3.2021. Od 1.3.2021 nejsou možné cesty mimo okres,až na tyto výjimky-cesta do práce,k lékaři,

na úřad,nákup. Sportování a vycházky pouze v rámci obce, zavírají se školky, školy. Občané informování formou sms.

Formuláře pro cesty mimo okres - www.obecdunajovice.cz/aktuality

04.03.2021 Videokonference s krizovým štábem Třeboň

05.05.2021 Ukončení činnosti krizového štábu


